
UCHWAŁA NR XXX/261/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz.446), art.41 
ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 
487 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 224 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/160/15 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok, z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych Uchwałą Nr XXVII/228/16 z dnia 27 czerwca 2016r., w  załączniku „Miejski Program Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok”, w Rozdziale III wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W zadaniu 5 zatytułowanym "Szkolenia, konferencje i kampanie o charakterze profilaktycznym  prowadzone na 
terenie miasta Iławy”  w zakresie Działania punkt 4) otrzymuje brzmienie :

,,4) „Realizacja kampanii profilaktycznej „ Aktywnie i Zdrowo” dotyczącej promowania aktywności fizycznej i zdrowego stylu 
życia bez używek wśród mieszkańców Iławy.

a) gry, zabawy, konkursy plastyczne, sportowe i rekreacyjne;

b) wykonanie siłowni zewnętrznej przy ulicy Kajki ;

c) prowadzenie zajęć dla mieszkańców, w tym grup samopomocowych z wykorzystaniem siłowni przy ul. Kajki i ul. Chełmińskiej;

d) stworzenie  zakładki  na temat zdrowego stylu życia na stronie Ośrodka Psychoedukacji."

2. W zadaniu 6 zatytułowanym  „ Utrzymanie Ośrodka” w zakresie Działania do pkt 9 dodaje się punkty 10 i 11 o 
następującej treści:

,,10) „Opracowanie  dokumentacji projektowej na realizację inwestycji  „Wzmocnienie więźby dachowej w budynku Ośrodka 
Psychoedukacji przy ul. Chełmińskiej ,

11) „Opracowanie  dokumentacji projektowej na realizację inwestycji  „ Modernizacja boiska i rozbudowa placu zabaw przy 
Ośrodku Psychoedukacji  na ul. Chełmińskiej.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 2DB70F01-1CDC-4367-84B4-8B1644642F0B. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Obowiązek opracowywania Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na poszczególne lata wynika z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
narkomanii (Dz. U. z 2016 r. poz. 224 z późn. zm.)

Zmiany w Uchwale dotyczącej Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016 wynikają z:

W zadaniu 5 ze zmiany nazwy oraz zwiększenia zakresu działań w ramach kampanii „ Aktywnie i Zdrowo”

W zadaniu 6 zmiany wynikają z wcześniejszego przystąpienia do prac /wcześniej planowanych na rok 2017/ związanych
z modernizacją i rozbudową placu i boiska przy Ośrodku Psychoedukacji poprzez przygotowanie dokumentacji projektowej.

Stąd też podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 2DB70F01-1CDC-4367-84B4-8B1644642F0B. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-09-28T06:21:52+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




